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	Prezime i ime
	Seminar
	Kolokvij/Ispit
	Ukupni postotak
	Konačna ocjena

	
	Uvod, koncept
(5+5=10)
	Model, V&V
(5+5=10)
	Simulacija, rezultati 
(5+5=10)
	Prezentacija
(20)
	Bodova
(50)
	Postotak  seminara
	Bodova

	Postotak kolokvija
	
	

	Curman Martin
	10
	10
	10
	20
	50
	100,00%
	7,25/9
	80,56%
	90,28%
	[bookmark: _GoBack]5

	Krsnik Matija
	10
	10
	10
	20
	50
	100,00%
	6,5/9
	72,22%
	86,11%
	4

	Leljak Mario
	10
	10
	10
	20
	50
	100,00%
	4,75/9
	52,78%
	76,39%
	4

	Mihaljević Zvonimir
	10
	5
	5
	20
	40
	80,00%
	6,75/9
	75,00%
	77,50%
	4

	Višak Silvijo
	10
	5
	10
	20
	45
	90,00%
	5,5/9
	61,11%
	75,56%
	4



U slučaju prihvaćanja predložene konačne ocjene potrebno je u svrhu upisa ocjene u ISVU prijaviti ispitni rok. 
Ukoliko student ne prihvaća konačnu ocjenu (isključivo zbog udjela ocjene kolokvija), mora se javiti predmetnom nastavniku te ponovno polagati kolokvij na ispitnom roku.


